
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8062 - 8106 

 

Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2023  

per l’assegnazione di mobilità DJD Outgoing  

DD MEF + MEEF + Economics – a.a. 2023/24  

LA DIRIGENTE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per 

docenti e staff, approvate dal Senato Accademico del 6/12/2017; 

VISTO  il Bando Unico DJD di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale N. 

307/2023 Prot. n. 0075703 del 17/03/2023; 

CONSIDERATI  i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 

2023; 

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta. 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione. 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione, 

per l’anno accademico 2023/24, di mobilità DJD Outgoing con destinazioni Université Paris Dauphine 

(MEF) e Université Aix-Marseille (MEEF + Economics). 

 

Venezia, 19/04/2022 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Francesca Magni 

 

 

 

 

 

Allegato: Graduatoria 

 



Matricola
Votazione

***/100
Esito Matricola

Votazione

***/100
Esito Matricola

Votazione

***/100
Esito

879656 IDONEO - VINCITORE 879656 IDONEO - VINCITORE 896075 IDONEO - VINCITORE

878343 IDONEO - VINCITORE 878343 IDONEO - VINCITORE 881001 IDONEO - VINCITORE

881001 IDONEO - VINCITORE 881001 IDONEO - VINCITORE 899060 IDONEO - VINCITORE

875109 IDONEO - VINCITORE 875109 IDONEO - VINCITORE 862464 IDONEO - VINCITORE

877956 IDONEO - VINCITORE 877956 IDONEO - VINCITORE 896774 IDONEO - VINCITORE

881576 IDONEO - 1° RISERVA 881576 IDONEO - 1° RISERVA 897531 IDONEO - VINCITORE

899060 IDONEO - 2° RISERVA 899060 IDONEO - 2° RISERVA 897186 IDONEO - VINCITORE

862464 IDONEO 3° RISERVA 862464 IDONEO - 3° RISERVA 898318 IDONEO - VINCITORE

896774 IDONEO - 4° RISERVA 896774 IDONEO - 4° RISERVA 878463 IDONEO - VINCITORE

879446 IDONEO - 5° RISERVA 879446 IDONEO - 5° RISERVA 875143 IDONEO - 1° RISERVA

897186 IDONEO - 6° RISERVA 897186 IDONEO - 6° RISERVA 899000 IDONEO - 2° RISERVA

879537 IDONEO - 7° RISERVA 878799* IDONEO - 7° RISERVA 894306 IDONEO - 3° RISERVA

875124 IDONEO - 8° RISERVA 896061 IDONEO - 8° RISERVA 866626 IDONEO - 4° RISERVA

898787 IDONEO - 9° RISERVA 879537 IDONEO - 9° RISERVA 896590 IDONEO - 5° RISERVA

898859 IDONEO - 10° RISERVA 875124 IDONEO - 10° RISERVA

897496 IDONEO - 11° RISERVA 898787 IDONEO - 11° RISERVA

875143 IDONEO - 12° RISERVA 898859 IDONEO - 12° RISERVA

876498 IDONEO - 13° RISERVA 897496 IDONEO - 13° RISERVA

875132 IDONEO - 14° RISERVA 875143 IDONEO - 14° RISERVA

875830 IDONEO - 15° RISERVA 876498 IDONEO - 15° RISERVA

875655 IDONEO - 16° RISERVA 875132 IDONEO - 16° RISERVA

N.V.

ESCLUSO

Candidatura incompleta 

ai sensi dell'art. 5 del 

Bando Unico DJD 2023

875830 IDONEO - 17° RISERVA

N.V.

ESCLUSO

Candidatura incompleta 

ai sensi dell'art. 5 del 

Bando Unico DJD 2023

ll candidato è inserito utilmente nella graduatoria di merito solo se ottiene un punteggio pari o superiore a 60/100.

* A parità di punteggio, precede il candidato con media ponderata superiore. In caso di ulteriore parità, precede il candidato con età anagrafica inferiore.

I candidati che sono risultati vincitori in più graduatorie sono chiamati ad esprimere la propria preferenza tra i due programmi, in modo da consentire lo scorrimento delle graduarie in tempi utili.

Venezia, 12 aprile 2023

La Commissione esaminatrice

Bando Unico DJD 2023
Graduatoria finale assegnazione mobilità con destinazioni Université Paris-Dauphine e Université Aix-Marseille

Université Paris-Dauphine (MEF) Université Aix-Marseille (MEEF) Université Aix-Marseille (Economics)

Doppio Diploma in Economics: l'assegnazione del Master verrà effettuata a seguito della procedura di accettazione del posto, sulla base del posizionamento dei candidati e delle preferenze da 

loro espresse. I candidati verranno contatti dalla Segreteria Didattica del Dipartimento di Economia.


